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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92020020A

2. Data e Regjistrimit 20/08/2019
3. Emri i Subjektit MOVE NOW
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Yzberish, Rruga Besim Alla, 
Pallati Alfa, Hyrja 4, Dyqani Nr. 14 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Aktivitete menaxhimi te biznesit dhe konsulence drejtimi: 

- konsulence ne fushen e marketing: analiza dhe formulimi i 
strategjisete marketingut, formulimet e politikave per 
sherbimin e klientit, cmimet, kanalet e advertising dhe 
shperndarjes, projektimit; - mbeshtetje ne menaxhimin e 
burimeve njerezore: politikat, praktikat dhe procedurat ne 
fushen e burimeve njerzore; rregullimi, kompensimi, 
përfitimet, matja dhe vlerësimi i efikasitetit; - konsulencë 
biznesi dhe konsulenca te tjera administrative dhe 
menaxhimi  - marredhenie publike dhe komunikimi - 
aktivitetet e brandit - aktivitetet e zyrave te shtypit. 2. 
Aktivitetpublicitar, hulumtimi i tregut dhe politikat e 
mendimit: - ideacioni, krijimi dhe lokacioni i fushatave per 
advertizimin neper gazeta, lajme, periodike, radio, 
televizionet, interneti dhe mjetet tjera te komunikimit masiv. 
- krijimi dhe strategjia e difuzionit të reklamave të jashtme 
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dhe shitjes se hapsirave te publiciteteve; - krijimi i 
qëndrimeve dhe strukturave të tjera dhe hapësirat 
ekspozuese; - promovimi i produktet. - shperndarjes se 
materialeve te marketingut dhe reklamave. - aktivitetet 
koncesionarie neper media - intermediacioni i sherbimeve te 
marketingut. - sistemet e hulumtimit te tregut dhe opinionit. - 
aktivitetet e projektimit te specializuar: grafika, advertising 
ose jo, illustrimi dhe programimi i faqeve web. - aktivitetet 
fotografike. 3. Organizimi dhe menaxhimi i te gjitha 
aktivitetet per realizimin e nje produkti editorial, botimin e 
librave, periodike, broshurat, volantinat, gazetat e lajmeve, 
revistat On-line. - prodhimi, botimi dhe shpërndarja e 
librave, cd-ve, dvd-ve dhe shiritave me regjistrime muzikore 
dhe regjistrime të tjera, të përfshira nga regjistrimi në 
programet radiofonike. - prodhimi i software, konsultime 
kompjuterike. - menaxhimi i te dhenave dhe perpunimi i te 
dhenave. - hostimi dhe furnizimi i sh servrbimeve tpl 
aplikacionit (asp). - realizimi dhe menaxhimi i portaleve 
web. 4. Sherbimet e mbeshtetjes se biznesit: - aktivitetet e 
mbikqyrjes per funksionet e zyrave dhe sherbime te tjera per 
kompanite, menaxhimin e zyrave temporare, zyrat e 
qendrimit, - aktivitetet e call center ne hyrje (inbound) dhe 
dalje (outbound) - organizimi dhe menaxhimi i korporatave, 
aktivitetet per lidhje dhe aktivitetet plerfundimtare pcrfshijen 
menaxhimin dhe furnizimin e Aktivitetevelogjistike- 
sherbimet e trajnimit per privat, grupe ose forma klase, 
online permes platformave, aplikimet dhe / ose faqet e 
internetit; - krijimi dhe tregtimi i markave, me ideacionin e 
nje inisiative te re biznesi; - tregti me antaresim te 
shprndarjes me produktet, sherbimet; - tregti i audio, video 
dhe tregti e pajisjeve tice zyrave. Objekti i shoqërisë mund të 
ndryshohet me vendim të Ortakut të Vetëm. 
Antonio Perreca10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2019                Deri: 19/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonioPerreca
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOVE NOW
E-Mail: ifo@corretrealbania.al  
Telefon: 0698229309  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-310166-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88FD425-BEE1-4257-90F5-E3749125FF42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=353A42E2-DB09-4F78-B6D9-EE580143371D

